檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：謝瑜鴻

電話：03-3322101#7416

傳真：03-3358254

電子信箱：yu11229@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年1月25日

發文字號：桃教小字第1050004811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明五(0004811A00_ATTCH2.pdf、0004811A00_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知國立新竹教育大學辦理「林昭亮大師班」小提琴受教

學生招考訊息一案，請查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學105年1月18日竹大人社藝學院字第

1050000750號函辦理。

二、國立新竹教育大學將於105年5月14日(星期六)下午1時30

分舉辦「2016第四屆臺灣國際客家文化藝術季《林昭亮‧

精彩客家》-林昭亮大師班講座」，擬公開招考全國小提琴

受教學生，由林昭亮大師親自指導。

三、招考時間擬於105年3月22日(星期二)下午1時起於該校音

樂系館演奏廳辦理，預計招考全國高中、國中、小學主修

小提琴之學生共計4名，免費受教於林昭亮。

四、報名方式請參閱活動簡章如附檔，亦可至該校人文社會與

藝術學院「2016第四屆臺灣國際客家文化藝術季《林昭亮

‧精彩客家》」網頁查詢，網址：http://cla.web2.nhcu

e.edu.tw/files/11-1015-1802.php。

五、檢附活動簡章及報名表各1份。
7

1050000707

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/01/25 16:21

■■■■■■■有附件

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本：本局中等教育科(含附件) 2016-01-25
15:36:46